

Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem
733 - Rozvod potrubí				
POTRUBÍ Z TRUBEK ZAVITOVÝCH ocelových bezešvých ČSN 42 5710.0 - jakost 11 353.0 NÍZKOTLAKÝCH A STŘEDOTLAKÝCH				
1/2"	m	3,00	400,00	1 200,00
3/4"	m	10,00	317,00	3 170,00
1"	m	5,00	404,00	2 020,00
PŘÍPLATEK ZA ZHOTOVENÍ ODBOČKY z ocelových trubek závitových				
1/2"	ks	4,00	124,00	496,00
POTRUBÍ Z TRUBEK HLADKÝCH ocelových bezešvých ČSN 42 5715.0 - jakost 11 353. NÍZKOTLAKÝCH A STŘEDOTLAKÝCH				
57x3,2	m	5,00	843,00	4 215,00
TLAKOVÉ ZKOUSKY POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK ZÁVITOVÝCH				
do DN 40	m	18,00	11,30	203,40
TLAKOVÉ ZKOUSKY POTRUBÍ Z OCELOVÝCH TRUBEK HLADKÝCH				
přes 51/2.6 do D 60.3/2.9	m	5,00	18,90	94,50
MANŽETY PROSTUPOVÉ PRO TRUBKY				
do DN 20	ks	1,00	244,00	244,00
přes 50 do D 60	ks	1,00	350,00	350,00
OPRAVY ROZVODŮ POTRUBÍ Z TRUBEK OCELOVÝCH ZÁVITOVÝCH NORMÁLNÍCH I ZESÍLENÝCH NAVAŘENÍ ODBOČKY NA STÁV. POTRUBÍ ODBOČKA				
DN 15	ks	3,00	263,00	789,00
OPRAVY ROZVODŮ POTRUBÍ PROPOJENÍ POTRUBÍ				
do DN 20	ks	3,00	234,00	702,00
do D 57/2,9	ks	2,00	362,00	724,00
PŘESUN HMOT PRO ROZVODY				
do 6m	%	3,19	138,72	442,52
733 - Rozvod potrubí - celkem				14 650,42
734 - Armatury				
MONTÁŽ ARMATUR ZÁVITOVÝCH SE 2 ZÁVITY				
1/2"	ks	5,00	90,00	450,00
3/4"	ks	1,00	112,00	112,00
RADIATOROVÉ SROUBENÍ (uzavíratelné a výpustné s přednastavením)				
DN 15 přímé	ks	2,00	280,00	560,00
DN 20 přímé	ks	1,00	371,00	371,00
RADIÁTOROVÁ VENTILOVÁ TĚLESA				
DN 15 přímý s přednastavením	ks	3,00	378,00	1 134,00

TERMOSTATICKÉ HLAVICE S ODDĚLENÝM ČIDLEM				
kapilára 2m	ks	2,00	2 007,00	4 014,00
kapilára 5m	ks	2,00	2 148,00	4 296,00
PŘESUN HMOT PRO ARMATURY				
do 6m	%	0,27	109,37	29,53
734 - Armatury - celkem				10 966,53
735 - Otopná tělesa				
ČLÁNKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA				
odpojení a připojení	m2	1,53	89,00	136,17
tlakové zkoušky článkových těles	m2	1,53	89,00	136,17
montáž otopných těles článkových	m2	1,53	650,00	994,50
LITINOVÁ OTOPNÁ TĚLESA				
ČLÁNKOVÁ-ČLÁNKY				
500/160 0.255 m2/čl. (účtovat dle skutečného provedení, možno použít repasované články z rekonstruovaného objektu jídelny)	ks	6,00	443,00	2 658,00
PŘÍSLUŠENSTVÍ - KONZOLY				
konzola radiátorů 1/2"	ks	6,00	30,00	180,00
PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA				
do 6m	%	2,26	38,11	86,13
735 - Otopná tělesa - celkem				4 190,97
713 - Izolace tepelné				
MONTÁŽ IZOLAČNÍCH TRUBIC				
VČ.POMOCNÉHO MATERIÁLU				
průměr potrubí do DN 50	m	5,00	39,90	199,50
POTRUBNÍ POUZDRA s Alu fólií				
tl. izolační vrstvy 40 mm				
průměr potrubí mm"				
60	m	5,00	135,00	675,00
PŘESUN HMOT PRO TEPELNÉ IZOLACE				
do 6m	%	1,77	8,75	15,49
713 - Izolace tepelné - celkem				889,99
767 - Konstrukce zámečnické				
MONTÁŽ OSTATNÍCH ATYPICKÝCH				
KOVOVÝCH STAVEBNÍCH DOPLŇKOVÝCH				
KONSTRUKCÍ, HMOTNOSTI				
do 5 kg	kg	12,00	101,00	1 212,00
ÚHELNIK ROVNORAMENNÝ L				
JAKOST 11 373				
40 x 40 x 4	m	4,00	67,76	271,04
PŘESUN HMOT PRO ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE				
do 6m	%	1,81	14,83	26,84
767 - Konstrukce zámečnické - celkem				1 509,88
783 - Nátěry				
NÁTĚR KOVOVÝCH KONSTRUKCÍ				
SYNTETICKÝ				
základní	m2	0,64	49,00	31,36
dvojnásobný s 1x emailováním	m2	0,64	140,00	89,60
NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ				
NA VZDUCHU SCHNOUCÍ				

do DN 50 mm				
ZÁKLADNÍ				
antikorozní	m	23,00	25,00	575,00
NÁTĚRY POTRUBÍ SYNTETICKÉ				
NA VZDUCHU SCHNOUCÍ				
do DN 50 mm				
LESKLÝ POVRCH				
1x anikor., 1x zákl. a 2x email	m	18,00	65,00	1 170,00
783 - Nátěry - celkem				1 865,96
Demontáže				
Demontáže stávajících rozvodů a zařízení ÚT	hod	16,00	350,00	4 000,00
Demontáže - celkem				4 000,00
789 - HZS				
PRAVIDLO "S" ČL. 18 Odst. 1 písm. A, B, C, E, F				
Napuštění a odvzdušnění rozvodů	hod	4,00	350,00	1 400,00
Doregulování hydrodynam. tlaků	hod	8,00	350,00	2 800,00
Nepředpokládané vícepráce (dle skutečného provedení)	hod	5,00	350,00	1 750,00
789 - HZS - celkem				4 250,00

CELKEM

42 323,75 Kč